
令和6年6月吉日
発行：菊池校区センター
住所：大刀洗町大字山隈1711‐3

電話：0942‐77‐3891

おしらせ

第45号

5月22日(水)菊池校区センターの管理運営委員会
総会を開催しました。議案についてはすべて可決
されました。今後、「管理運営委員会」は
「菊池校区コミュニティ推進委員会」と名称を
変えて活動していきます。
今年度の役員は下記のとおりです。

会 長：白根美穂(町議会議員)
副会長：谷口純二(北鵜木区長)
副会長：堤静志(山隈区長)
理 事：安丸重喜(北山隈区長)
理 事：久保山利博(西大刀洗区長)
理 事：町議会議員、各団体代表、他13名
委 員：副区長、民生委員、各団体代表 23名

★校区センター大規模改修工事

昨年8月より毎週開催している子ども駄菓子屋。
NHK「ロクいち!福岡」で放送されました。

子ども駄菓子屋は毎週木曜日15:00～16:45開催中

今年度、センター推進委員会の会長になりました
山隈区の白根です。皆様方のお知恵とお力をお借り
しながら頑張ってまいりますので、よろしくお願い
いたします。
昨年度よりセンターでの活動が戻りつつあり、また、
こども駄菓子屋の開催で子ども達の元気な声が響き
渡るようになってきたことに嬉しく思います。
本年度センターは改修工事に入り、しばらくの間は
皆様に不自由な思いをさせることになりますが、
センター改修後はお祝いも兼ねた催しを予定して
いますので、楽しみにしていてくださいね。
菊池校区のコミュニティがセンターを核として
広がっていくように、推進委員の皆様と事務局と
一丸となり進めてまいります。

4月1日より菊池校区センターのセンター長を務め
ることとなりました、宗貞貴洋と申します。地域の
みなさんと共に、温かく、活気あるコミュニティ
センターとなりますよう、尽力してまいります。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

この度、宗貞センター長とのご縁で勤めさせて頂く
ことになりました、三浦です。並行して災害多作や
アウトドア、野草活用述に関するお仕事をしていま
す。精一杯努めさせていただきますので、みなさま
のお力とお知恵をお貸しください。
よろしくお願いいたします。

センター工事期間中もご利用
いただけます。
分別等を確認の上ご利用ください。

よろしく
おねがい
いたします

子ども駄菓子屋

管理運営委員会総会 コミュニティ推進委員会会長挨拶

センター長挨拶

新スタッフ挨拶

工事に伴い令和6年7月より休館
となります。
休館中の事務局は北山隈公民館
となります。
青色防犯パトロール、
段ボールコンポスト販売対応、
ひばり号申請受付対応、
は引き続き行います。
工事期間中の問合せ
TEL：090-2508-0158 (7/1より)

第21回きくちカラオケコンサート

改修工事前最後の
イベント、カラオケ
コンサートを開催
しました。
次回は令和7年2月
の予定です。


